

DODATEK č. 1
smlouvy 27-SOD-2017-020uzavřená podle Občanského zákoníku č. 89 / 2012 Sb.
a předpisů souvisejícíchEvidenční číslo smlouvy: 27-SOD-2017-020
Evidenční číslo dodatku: 27-SOD-2017-020-D1

Číslo stavby: 927117020

ČI. I
SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL: **Město Úsov**
nám. Míru 86, 78973 Úsov
IČO 00303500

Zastoupený: Jiří Holouš, starosta

Zástupci oprávnění jednat ve věcech technických: Jiří Holouš, starosta tel. 724 186 989

DIČ: CZ00303500
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 1905692309/0800

ID: ch8batp
Telefon: 583 435 054
Fax: 583 435 054
E-mail: mesto@usov.cz

ZHOTOVITEL: **M – SILNICE a.s.**
Husova 1697, 530 03 Pardubice
IČO 4219 6868
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
v oddíle B, vložce č. 430

Adresa pro písemný styk: Hlavní 474, Rajhradice, 664 61

Zastoupený: Ing. Davidem Dardou, ředitel OZ Morava, na základě plné moci

DIČ: CZ42196868
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové
Číslo účtu: 1080015329/ 0800

ID: jwtq7ju
Telefon: 495 842 111
Fax: 495 214 526
E-mail: reditelstvi@msilnice.cz

Závod pověřený realizací: **OZ MORAVA**
Hlavní 474, Rajhradice 664 61

Ředitel závodu: Ing. David Darda

Zástupci oprávnění jednat ve věcech technických: Jaroslav Čížek - výrobní náměstek tel. 495 845 329
Eva Štěpánová Blahošová - vedoucí OTO tel. 495 843 202

Odpovědný stavbyvedoucí: Michal Horák, stavbyvedoucí HSV tel. 725867062
Petr Jedlička, DiS. – vedoucí střediska Olomouc tel. 602 476 060

Telefon: 495 843 203
Fax: 495 845 326
E-mail: morava@msilnice.cz

ČL. II PŘEDMĚT SMLOUVY

- Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. II. odst. 2. Smlouvy o dílo uzavřené dne 8.6.2017 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č. 1.
- Obě smluvní strany se dohodly tímto Dodatkem č. 1 na změně v čl. IV. odst. 1. který nově zní:

Povodní cena dle SOD:

Cena bez DPH celkem	295 971,50,- Kč
DPH 21 %	62 154,02,- Kč
Cena díla s DPH celkem	358 125,52,- Kč

Cena dle Dodatku č.1:

Cena bez DPH celkem	47 302,50,- Kč
DPH 21 %	9 933,53,- Kč
Cena díla s DPH celkem	57 236,03,- Kč

Cena celkem SOD + Dodatek č.1:

Cena bez DPH celkem	343 274,00,- Kč
DPH 21 %	72 087,55,- Kč
Cena díla s DPH celkem	415 361,55,- Kč

- Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti. Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.
- Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je přiložená položková cenová nabídka N27170164, jako příloha č.1.

v Úsově
dne 6.8.2017

v Rajhradících
dne

Objednatel
Město Úsov
Jiří Holouš,
starosta

Zhotovitel
M - SILNICE a.s.
Ing. David Darda,
ředitel OZ Morava



M - SILNICE a.s.
Husova 1697, Pardubice 530 03
IČO: 42196868, DIČ: CZ42196868
25 oblastní závod MORAVA
Hlavní 474, Rajhradice 664 61

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: N27170164 - Dodatek - Úsov - Bezděkov u Úsova

Objekt: SO901 - Dodatek č. 1

1 - Zemní práce

002	113107151	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm	105,0000 m2	83,00	8 715,00
003	162301102	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	10,5000 m3	115,00	1 207,50
005	18110230b	Úprava pláně v zářezech se zhutněním do 500m2 - UDS	105,0000 m2	27,00	2 835,00

Součet za	1 - Zemní práce				12 757,50
------------------	------------------------	--	--	--	------------------

5 - Komunikace

001	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	105,0000 m2	13,00	1 365,00
002	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	105,0000 m2	316,00	33 180,00

Součet za	5 - Komunikace				34 545,00
------------------	-----------------------	--	--	--	------------------

Celkem	Objekt: SO901 - Dodatek č. 1				47 302,50
---------------	-------------------------------------	--	--	--	------------------

47 302,50

CELKEM Stavba: N27170164 - Dodatek - Úsov - Bezděkov u Úsova

47 302,50